
Konu: TBMYO Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi Duyurusu  

Tarih: Şubat 2026  

Değerli öğrencilerimiz, THU 100 Topluma Hizmet Uygulamaları dersi uygulaması için;  

I. Bu dersimiz bölümüzde 4. Yarıyıl içinde (2. Sınıf Bahar yarıyılı) zorunlu olarak alınması gereken 

bir ders olup amacı yönergesinde (EK-1)“ öğrencinin toplumsal sorumluluk bilincini arttırmak, 

toplumsal sorunların çözümünde aktif rol almasını sağlamak, toplumsal gerçekliklere ait 

farkındalığını geliştirmek, toplum ile işbirliği, dayanışma ve iletişim içinde olmasını sağlamak 

ve öz değerlendirme becerisini geliştirmektir” şeklinde ifade edilmektedir.  

II. Bu ders kapsamında öğrenciler yönergesinde tanımlanan kendilerinin bulacağı kurumlarda 

derslerini aksatmayacak şekilde 14 hafta boyunca gönüllü olarak hizmet yapacaklardır. Bu 

işlemler için tarihler aşağıda verilmiştir.  

III. Bu amaçla 2. Sınıf öğrencileri Bahar yarıyılın başında gönüllü olarak hizmet yapacakları 

kurumları belirleyip, hazırladıkları dilekçeyi (EK-2) onay için (1.ve 2. öğretim öğrencileri Mevlüt 
CAN “mevlut.can@marmara.edu.tr” ve Uzaktan Eğitim öğrencileri Sezen BAL 

“sezen.bal@marmara.edu.tr”) sorumlu öğretim elemanlarına (Birinci,ikinci Öğretim ve 

uzaktan eğitim öğrencileri elden veya imzalı PDF şeklinde taratılmış hallerini eposta ile) 

göndermeleri gerekmektedir.  

IV. İlgili öğretim elemanlarının onayladığı liste 1 hafta içinde bölüm web sayfasında 

yayınlanacaktır. Uygun bulunulmayan yerler için bir hafta ek süre verilecektir. Uygun 

bulunmayan kurumlarda veya ilgili öğretim elemanından onay almadan yapılacak çalışmalar/ 

kurum değişimleri kabul edilmeyecektir.  

V. Bu ders için ayrıca bir sınav yapılmayacak olup, dönem sonunda yönerge ekinde verilen Devam 

çizelgesinin (EK-3), ilgili kurum tarafından imzalı ve mühürlü olarak imzalandıktan sonra aslının 

öğrenci tarafından ilgili öğretim elemanına elden teslim edilmesi zorunludur. Islak imzasız, 

mühürsüz veya eksik tarihli, aslı olmayan fotokopi belgeleri kabul edilmeyecektir.  

VI. Bazı kurumlar görev yapacağınıza dair sizlerden resmi yazılı belge isteyebilir. Bu durumda olan 

öğrencilerimiz EK-4 de belirtilen belgeyi doldurmaları ve elden okula getirmeleri halinde onaylı 

belge kendilerine verilecektir. Resmi yazıyı e-posta olarak gönderemediğimiz için yazıyı elden 

okuldan teslim almanız gereklidir.  

VII. Ayrıca, Marmara Üniversitesi Kütüphane Daire Başkanlığı tarafından yürütülen “Görme Engelli 

Kullanıcılar için E-kitap Düzenleme” projesine başvuruları THU kapsamında 

değerlendirilecektir. Bu proje kapsamında yapılacak işlemler sizlere daha sonra belirtilecek 

olup bu öğrencilerin ayrıca devam çizelgesi düzenlemesine gerek yoktur. Bu öğrencilerin 

sadece ilgili öğretim elemanına adlarını yazdırmaları yeterlidir. Görevlerini tamamlayan 

öğrenciler ile ilgili bilgi bizlere kütüphane tarafından iletilecektir.  

VIII. Bu kapsamanda yapılacak işlemler aşağıda kısaca açıklanmış olup detaylar daha sonra sizlerle 

paylaşılacaktır; 

 “Sizlere verilecek olan bir kitap taranarak PDF ’ye çevrilmekte, ardından Word belgesine 

dönüştürülmektedir. Ancak Word’e dönüştürülen metinlerde bozulmalar meydana 

gelmektedir. Öğrencimizden kitabın anlaşılır bir şekilde dinlenebilmesi için kendisine verilen 

Word dosyasının düzenlenmesi istenmektedir. “  

 

Marmara Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanlığı 

 

 

 



 

Önemli Tarihler: 

 

- Kütüphane projesinde çalışacak öğrenciler yukarıda belirtilen tarihler arasında işlemlerini 

tamamlayacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İşlem Tarih 

Gönüllü çalışma yapılacak kurum için dilekçenin 

(EK-2) elden/ eposta ile verilmesi veya 

Kütüphane projesi için başvuru tarihleri 

16 / 02 / 2026 - 20/ 02 / 2026 

Başvuruları kabul edilen/edilmeyen öğrencilerin 

Bölüm web sayfasında 

(https://bly-tbmyo.marmara.edu.tr/) açıklanması 

için son tarih 

23 / 02 / 2026 

Başvuruları kabul edilmeyenlerin tekrar başvuru 

yapmaları için son tarih 

27 /02/ 2026 

Öğrencilerin kurumlarda göreve başlama tarihi: 02 / 03 / 2026 

Dönem sonunda onaylı Devam Çizelgesinin ilgili 

öğretim elemanına teslim tarihleri 

 

15/06/2026 – 19/06/2026 

http://bly.tbmyo.marmara.edu.tr/


 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



EK-4 

Marmara Üniversitesi  

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Başkanlığı 

 

(Kurum adı yazılacak) Başkanlığına 

Yüksekokulumuz Bilgisayar Teknolojileri Bölümü öğrencilerinin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Yarıyılında görecekleri THU 100 Topluma Hizmet Uygulamaları (0+2) kredilik ders kapsamında ve 

gönüllülük esasına uygun olarak ekte verilen yönerge doğrultusunda olma üzere, kurumunuzun 

amaçlarına hizmet amaçlı katkıda bulunması amacıyla, öğrencilerimizin 14 hafta süren ve haftalık 2 saatlik 

bu uygulamayı kurumunuzda yapabilmelerine izin verilmesini bilgilerinize arz/rica ederim. 

 

Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı  

Öğr.Gör.Mevlüt CAN 

 

EK: Marmara Üniversitesi Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi Yönergesi  

Öğrencinin:  

Adı, Soyadı:  

Okul Numarası: 




